
 

ЕКСПРЕС-ВИПУСК 
Держстат України 

Головне управління 
статистики  

у Дніпропетровській 
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Стан виплати заробітної плати на 1 березня 2014 року 

Заборгованість із виплати заробітної плати за видами економічної діяльності 

на 1 березня 2014 року 
 

 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн. 

усього 

у т.ч. підприємства (установи, організації) 

економічно активні 
підприємства-

банкрути
1
 

економічно 

неактивні 

усього 

у % до 

загальної 

суми 

усього 

у % до 

загальної 

суми 

усього 

у % до 

загальної 

суми 
        

Усього 66392,4 55762,5 84,0 8758,6 13,2 1871,3 2,8 
        

Сільське господарство, лісове 
господарство та рибне господарство – – – – – – – 
Промисловість 31504,5 21806,2 69,2 7827,0 24,9 1871,3 5,9 

добувна промисловість і 
розроблення кар’єрів 344,5 – – – – 344,5 100,0 
переробна промисловість 25227,3 21806,2 86,4 1894,3 7,5 1526,8 6,1 
постачання електроенергії, газу, 
пари та кондиційованого повітря 5932,7 – – 5932,7 100,0 – – 
водопостачання; каналізація, 
поводження з відходами – – – – – – – 

Будівництво 2745,3 2624,9 95,6 120,4 4,4 – – 
Оптова та роздрібна торгівля; 
ремонт автотранспортних засобів і 
мотоциклів – – – – – – – 
Транспорт, складське господарство, 
поштова та кур’єрська діяльність 2530,2 2504,2 99,0 26,0 1,0 – – 
Тимчасове розміщування й 
організація харчування – – – – – – – 
Інформація та телекомунікації – – – – – – – 
Фінансова та страхова діяльність 634,6 – – 634,6 100,0 – – 
Операції з нерухомим майном – – – – – – – 
Професійна, наукова та технічна 
діяльність 141,0 141,0 100,0 – – – – 
Діяльність у сфері 
адміністративного та допоміжного 
обслуговування 92,5 92,5 100,0 – – – – 
Державне управління й оборона; 
обов’язкове соціальне страхування 150,6 – – 150,6 100,0 – – 
Освіта – – – – – – – 
Охорона здоров’я та надання 
соціальної допомоги – – – – – – – 
Мистецтво, спорт, розваги та 
відпочинок 28593,7 28593,7 100,0 – – – – 
Надання інших видів послуг – – – – – – – 
______________ 
1 

Суб’єкти господарювання, щодо яких реалізовуються процедури відновлення платоспроможності боржника або 
визнання його банкрутом. 
Примітка. У цьому експрес-випуску дані наведено без урахування найманих працівників статистично малих 
підприємств і у фізичних осіб-підприємців. 
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Заборгованість із виплати заробітної плати по містах та районах 

на 1 березня 2014 року 

 

 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн. 

усього 

у т.ч. підприємства (установи, організації) 

економічно активні 
підприємства-

банкрути
1
 

економічно 

неактивні 

усього 

у % до 

загальної 

суми 

усього 

у % до 

загальної 

суми 

усього 

у % до 

загальної 

суми 
        

Дніпропетровська область 66392,4 55762,5 84,0 8758,6 13,2 1871,3 2,8 
        

м.Дніпропетровськ 47466,2 44826,4 94,4 1113,0 2,4 1526,8 3,2 

м.Вільногiрськ – – – – – – – 

м.Днiпродзержинськ 8755,0 2037,6 23,3 6717,4 76,7 – – 

м.Жовтi Води 939,2 37,0 3,9 902,2 96,1 – – 

м.Кривий Рiг 8716,9 8716,9 100,0 – – – – 

м.Марганець – – – – – – – 

м.Нiкополь – – – – – – – 

м.Новомосковськ – – – – – – – 

м.Орджонiкiдзе – – – – – – – 

м.Павлоград – – – – – – – 

м.Першотравенськ – – – – – – – 

м.Синельникове – – – – – – – 

м.Тернiвка – – – – – – – 
        

райони        

Апостолiвський 344,5 – – – – 344,5 100,0 

Василькiвський – – – – – – – 

Верхньоднiпровський – – – – – – – 

Днiпропетровський 51,5 51,5 100,0 – – – – 

Криворізький – – – – – – – 

Криничанський – – – – – – – 

Магдалинiвський – – – – – – – 

Межiвський – – – – – – – 

Нiкопольський 26,0 – – 26,0 100,0 – – 

Новомосковський – – – – – – – 

Павлоградський 93,1 93,1 100,0 – – – – 

Петрикiвський – – – – – – – 

Петропавлiвський – – – – – – – 

Покровський – – – – – – – 

П’ятихатський – – – – – – – 

Синельникiвський – – – – – – – 

Солонянський – – – – – – – 

Софiївський – – – – – – – 

Томаківський – – – – – – – 

Царичанський – – – – – – – 

Широкiвський – – – – – – – 

Юр’ївський – – – – – – – 
______________ 
1 
Див. виноску до першої таблиці. 
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Заборгованість із виплати заробітної плати за регіонами України 

на 1 березня 2014 року 

 

 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн. 

усього 

у т.ч. підприємства (установи, організації) 

економічно активні 
підприємства-

банкрути
1
 

економічно 

неактивні 

усього 

у % до 

загальної 

суми 

усього 

у % до 

загальної 

суми 

усього 

у % до 

загальної 

суми 
        

Україна
2
 997999 616710 61,8 332130 33,3 49159 4,9 

        

Автономна 

Республіка Крим 58656 30694 52,3 24283 41,4 3679 6,3 

Вінницька 10523 2852 27,1 5896 56,0 1775 16,9 

Волинська 8290 6637 80,1 1601 19,3 52 0,6 

Дніпропетровська 66393 55763 84,0 8759 13,2 1871 2,8 

Донецька 110733 56625 51,1 40331 36,4 13777 12,5 

Житомирська 10661 3170 29,7 4017 37,7 3474 32,6 

Закарпатська 5391 3703 68,7 1622 30,1 66 1,2 

Запорізька 49638 14352 28,9 35205 70,9 81 0,2 

Івано-Франківська 12388 6783 54,8 5062 40,9 543 4,3 

Київська 148559 147596 99,4 963 0,6 – – 

Кіровоградська 34417 11493 33,4 22924 66,6 – – 

Луганська 48384 25913 53,6 14711 30,4 7760 16,0 

Львівська 45157 31501 69,8 9519 21,1 4137 9,1 

Миколаївська 58551 37819 64,6 20732 35,4 – – 

Одеська 9310 5210 56,0 3916 42,1 184 1,9 

Полтавська 19828 8165 41,2 11135 56,2 528 2,6 

Рівненська 8284 7929 95,7 355 4,3 – – 

Сумська 57831 10792 18,7 45910 79,4 1129 1,9 

Тернопільська 11150 9522 85,4 1494 13,4 134 1,2 

Харківська 90771 47307 52,1 35716 39,4 7748 8,5 

Херсонська 17170 13142 76,5 4028 23,5 – – 

Хмельницька 14831 8760 59,1 5570 37,5 501 3,4 

Черкаська 16553 8466 51,1 7846 47,4 241 1,5 

Чернівецька 2241 2241 100,0 – – – – 

Чернігівська 18331 11265 61,4 6376 34,8 690 3,8 

м.Київ 54859 42512 77,5 11558 21,1 789 1,4 

м.Севастополь 9099 6498 71,4 2601 28,6 – – 
______________ 
1 
Див. виноску до першої таблиці. 

2
 За даними експрес-випуску Держстату України. 
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Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати 

за видами економічної діяльності 

на 1 березня 2014 року 

 

 

Сума невиплаченої заробітної плати 

Структура 

боргу, 

у % 
тис. 

грн. 

у % до 

суми заборгованості на фонду 

оплати 

праці за 

лютий 

1 

лютого 

 2014р. 

1 

січня 

  2014р. 
      

Усього 66392,4 975,5 948,9 2,2 100,0 
      

Сільське господарство, лісове 

господарство та рибне господарство – – – – – 

Промисловість 31504,5 515,9 547,2 2,2 47,5 

добувна промисловість і 

розроблення кар’єрів 344,5 100,0 94,6 0,1 0,5 

переробна промисловість 25227,3 741,3 467,8 3,1 38,0 

постачання електроенергії, газу, 

пари та кондиційованого повітря 5932,7 251,5 x 3,9 9,0 

водопостачання; каналізація, 

поводження з відходами – – – – – 

Будівництво 2745,3 2280,1 698,9 5,1 4,1 

Оптова та роздрібна торгівля; ремонт 

автотранспортних засобів і 

мотоциклів – – x – – 

Транспорт, складське господарство, 

поштова та кур’єрська діяльність 2530,2 9731,5 9731,5 1,2 3,8 

Тимчасове розміщування й 

організація харчування – – – – – 

Інформація та телекомунікації – – – – – 

Фінансова та страхова діяльність 634,6 174,4 187,2 0,4 1,0 

Операції з нерухомим майном – – – – – 

Професійна, наукова та технічна 

діяльність 141,0 371,1 x 0,1 0,2 

Діяльність у сфері адміністративного 

та допоміжного обслуговування 92,5 x x 0,2 0,1 

Державне управління й оборона; 

обов’язкове соціальне страхування 150,6 100,0 100,0 0,1 0,2 

Освіта – – – – – 

Охорона здоров’я та надання 

соціальної допомоги – – – – – 

Мистецтво, спорт, розваги та 

відпочинок 28593,7 x x 46,2 43,1 

Надання інших видів послуг – – – – – 
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Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати 

по містах та районах 

на 1 березня 2014 року 

 

 

Сума невиплаченої заробітної плати 

Структура 

боргу, 

у % 
тис. 

грн. 

у % до 

суми заборгованості на 

1 

лютого 

 2014р. 

1 

січня 

  2014р. 
     

Дніпропетровська область 66392,4 975,5 948,9 100,0 
     

м.Дніпропетровськ 47466,2 2017,8 1615,0 71,5 

м.Вільногiрськ – – – – 

м.Днiпродзержинськ 8755,0 278,5 323,7 13,2 

м.Жовтi Води 939,2 100,1 97,4 1,4 

м.Кривий Рiг 8716,9 x x 13,1 

м.Марганець – – – – 

м.Нiкополь – – – – 

м.Новомосковськ – – – – 

м.Орджонiкiдзе – – – – 

м.Павлоград – – – – 

м.Першотравенськ – – – – 

м.Синельникове – – – – 

м.Тернiвка – – – – 
     

райони     

Апостолiвський 344,5 100,0 94,6 0,5 

Василькiвський – – – – 

Верхньоднiпровський – – – – 

Днiпропетровський 51,5 x x 0,1 

Криворізький – – – – 

Криничанський – – – – 

Магдалинiвський – – – – 

Межiвський – – – – 

Нiкопольський 26,0 100,0 100,0 0,0 

Новомосковський – – – – 

Павлоградський 93,1 x x 0,2 

Петрикiвський – – – – 

Петропавлiвський – – – – 

Покровський – – – – 

П’ятихатський – – – – 

Синельникiвський – – – – 

Солонянський – – – – 

Софiївський – – – – 

Томаківський – – – – 

Царичанський – – – – 

Широкiвський – – – – 

Юр’ївський – – – – 
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Темпи зміни суми заборгованості із виплати 

заробітної плати за регіонами України 

на 1 березня 2014 року 

 

 

Сума невиплаченої заробітної плати 

Структура 

боргу, 

у % 
тис. 

грн. 

у % до 

суми заборгованості на фонду 

оплати 

праці 

за лютий 

1 

лютого 

 2014р. 

1 

січня 

  2014р. 
      

Україна
1
 997999 123,5 123,5 3,1 100,0 

      

Автономна 

Республіка Крим 58656 110,5 118,2 6,0 5,9 

Вінницька 10523 116,4 108,3 1,4 1,1 

Волинська 8290 220,8 213,2 1,8 0,8 

Дніпропетровська 66393 975,5 948,9 2,2 6,7 

Донецька 110733 114,5 95,9 2,7 11,1 

Житомирська 10661 115,4 135,8 1,8 1,1 

Закарпатська 5391 125,5 64,9 1,2 0,5 

Запорізька 49638 114,7 121,1 3,9 5,0 

Івано-Франківська 12388 130,8 149,2 2,3 1,2 

Київська 148559 100,9 100,5 12,3 14,9 

Кіровоградська 34417 107,0 105,9 7,2 3,4 

Луганська 48384 126,4 109,6 3,0 4,9 

Львівська 45157 103,9 94,7 3,2 4,5 

Миколаївська 58551 118,7 128,2 8,6 5,9 

Одеська 9310 112,9 69,6 0,7 0,9 

Полтавська 19828 136,8 132,8 2,0 2,0 

Рівненська 8284 903,4 964,4 1,6 0,8 

Сумська 57831 149,0 154,2 9,5 5,8 

Тернопільська 11150 153,5 163,7 2,9 1,1 

Харківська 90771 107,2 122,1 5,0 9,1 

Херсонська 17170 135,6 157,6 3,9 1,7 

Хмельницька 14831 114,0 150,0 2,5 1,5 

Черкаська 16553 136,4 142,6 2,7 1,7 

Чернівецька 2241 1310,5 2000,9 0,7 0,2 

Чернігівська 18331 108,1 111,2 3,5 1,8 

м.Київ 54859 120,0 148,9 0,8 5,5 

м.Севастополь 9099 138,8 163,6 3,8 0,9 
______________ 
1 
За даними експрес-випуску Держстату України. 
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Заборгованість із виплати заробітної плати працівникам 

економічно активних підприємств (установ, організацій) 

за видами економічної діяльності 

на 1 березня 2014 року 

 

 

Сума невиплаченої заробітної плати 

Струк- 

тура 

боргу, 

у % 

усього у т.ч. нарахованої 

за січень 

2014р. 

тис. 

грн. 

у % до суми 

заборгованості на 

1 

лютого 

 2014р. 

1 

січня 

  2014р. 

тис. 

грн. 

у % до 

загальної 

суми 

заборгова- 

ності 
       

Усього 55762,5 146744,7 2887,8 43970,1 78,9 100,0 
       

Сільське господарство, лісове 

господарство та рибне 

господарство – – – – – – 

Промисловість 21806,2 x 1129,1 13837,3 63,5 39,1 

добувна промисловість і 

розроблення кар’єрів – – x – – – 

переробна промисловість 21806,2 x 1391,5 13837,3 63,5 39,1 

постачання електроенергії, 

газу, пари та кондиційованого 

повітря – – – – – – 

водопостачання; каналізація, 

поводження з відходами – – – – – – 

Будівництво 2624,9 x x 421,9 16,1 4,7 

Оптова та роздрібна торгівля; 

ремонт автотранспортних 

засобів і мотоциклів – – – – – – 

Транспорт, складське 

господарство, поштова та 

кур’єрська діяльність 2504,2 x x 2504,2 100,0 4,5 

Тимчасове розміщування й 

організація харчування – – – – – – 

Інформація та телекомунікації – – – – – – 

Фінансова та страхова діяльність – – – – – – 

Операції з нерухомим майном – – – – – – 

Професійна, наукова та технічна 

діяльність 141,0 371,1 x 73,9 52,4 0,2 

Діяльність у сфері 

адміністративного та 

допоміжного обслуговування 92,5 x x 92,5 100,0 0,2 

Державне управління й оборона; 

обов’язкове соціальне 

страхування – – – – – – 

Освіта – – – – – – 

Охорона здоров’я та надання 

соціальної допомоги – – – – – – 

Мистецтво, спорт, розваги та 

відпочинок 28593,7 x x 27040,3 94,6 51,3 

Надання інших видів послуг – – – – – – 
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Заборгованість із виплати заробітної плати працівникам 

економічно активних підприємств (установ, організацій) 

по містах та районах 

на 1 березня 2014 року 
 

 

Сума невиплаченої заробітної плати 

Струк- 

тура 

боргу, 

у % 

усього у т.ч. нарахованої 

за січень 

2014р. 

тис. 

грн. 

у % до суми 

заборгованості на 

1 

лютого 

 2014р. 

1 

січня 

  2014р. 

тис. 

грн. 

у % до 

загальної 

суми 

заборгова- 

ності 
       

Дніпропетровська область 55762,5 146744,7 2887,8 43970,1 78,9 100,0 
       

м.Дніпропетровськ 44826,4 x 3040,9 41002,9 91,5 80,4 
м.Вільногiрськ – – – – – – 
м.Днiпродзержинськ 2037,6 x x 1107,7 54,4 3,6 
м.Жовтi Води 37,0 97,4 39,8 37,0 100,0 0,1 
м.Кривий Рiг 8716,9 x x 1677,9 19,2 15,6 
м.Марганець – – – – – – 
м.Нiкополь – – – – – – 
м.Новомосковськ – – – – – – 
м.Орджонiкiдзе – – – – – – 
м.Павлоград – – – – – – 
м.Першотравенськ – – – – – – 
м.Синельникове – – – – – – 
м.Тернiвка – – – – – – 
       

райони       
Апостолiвський – – x – – – 
Василькiвський – – – – – – 
Верхньоднiпровський – – – – – – 
Днiпропетровський 51,5 x x 51,5 100,0 0,1 
Криворізький – – – – – – 
Криничанський – – – – – – 
Магдалинiвський – – – – – – 
Межiвський – – – – – – 
Нiкопольський – – – – – – 
Новомосковський – – – – – – 
Павлоградський 93,1 x x 93,1 100,0 0,2 
Петрикiвський – – – – – – 
Петропавлiвський – – – – – – 
Покровський – – – – – – 
П’ятихатський – – – – – – 
Синельникiвський – – – – – – 
Солонянський – – – – – – 
Софiївський – – – – – – 
Томаківський – – – – – – 
Царичанський – – – – – – 
Широкiвський – – – – – – 
Юр’ївський – – – – – – 
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